

N. M. SANTOS GRÁFICA - ME
CNPJ: 03.090.637/0001-04
RODOVIA PA 279, KM 164, Nº 06 - SETOR INDUSTRIAL
CEP: 68.385-000 TUCUMÃ - PA

COTAÇÃO DE MATEIAL GRÁFICO E MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO 100 FOLHAS (21X15CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 17,60	R\$ 6.899,20
2	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 30,40	R\$ 11.916,80
3	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 30,40	R\$ 11.916,80
4	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 41,60	R\$ 16.307,20
5	CARIMBO AUTOMÁTICO ASSINATURA LETRA TAM 12	UND	93	R\$ 62,40	R\$ 5.803,20
6	CARIMBO AUTOMÁTICO NUMERAL METAL	UND	10	R\$ 464,00	R\$ 4.640,00
7	CARIMBO AUTOMÁTICO PROTOCOLO	UND	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
8	CARIMBO DE MADEIRA ASSINATURA	UND	10	R\$ 38,40	R\$ 384,00
9	CARTAZ FORMATO 2 (45X63CM) PAPEL COUCHÉ 115g COLORIDO FRENTE	UND	5000	R\$ 14,40	R\$ 72.000,00
10	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 36X26 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	2000	R\$ 3,04	R\$ 6.080,00
11	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 25X18 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	2000	R\$ 1,76	R\$ 3.520,00
12	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 42X30	UND	2000	R\$ 3,84	R\$ 7.680,00
13	FOLDER FORMATO 8 (21X31CM) PAPEL COUCHÉ 115G DOBRADURA COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	10000	R\$ 2,24	R\$ 22.400,00
14	PANFLETO FORMATO 16 (15X21CM) PAPEL COUCHÉ 115G COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	20000	R\$ 1,76	R\$ 35.200,00
15	PAPEL CARTOLINA GRAMATURA (25X35) 180G	UND	5000	R\$ 1,60	R\$ 8.000,00
16	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO LETRA TAM.12	UND	86	R\$ 22,40	R\$ 1.926,40
				TOTAL R\$	R\$ 216.273,60

MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMISETA COMUM BORDADA - 1ª QUALIDADE	UND	420	R\$ 41,60	R\$ 17.472,00
2	CAMISETA COMUM COM PINTURA EM SERIGRAFIA - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$ 33,60	R\$ 40.320,00
3	CAMISETA GOLA POLO BORDADA - 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 49,60	R\$ 496,00
4	CAMISETA GOLA POLO COM PINTURA EM SERIGRAFIA 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 41,60	R\$ 416,00
5	CAMISETA GOLA V COM IMPRESSÃO TOTAL DE SUBLIMAÇÃO	UND	1000	R\$ 50,40	R\$ 50.400,00
6	CAMISETA GOLA O COM IMPRESSÃO TOTAL DE SUBLIMAÇÃO	UND	1000	R\$ 44,00	R\$ 44.000,00
7	FAIXA DE TECIDO MORIM - 1ª QUALIDADE	MT	100	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
				TOTAL R\$	R\$ 157.504,00

MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BANNER EM LONA DE VINIL - 1ª QUALIDADE	M²	130	R\$ 76,00	R\$ 9.880,00
2	BONÉ EM TECIDO BRIM E FECHO TRAZEIRO EM VELCRO E PINTURA DE SERIGRAFIA	UND	100	R\$ 18,40	R\$ 1.840,00
3	BROCHE PERSONALIZADO EM METAL	UND	100	R\$ 6,40	R\$ 640,00
4	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM METAL	UND	100	R\$ 6,40	R\$ 640,00
5	IMPRESSÃO DE ADESIVO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	80	R\$ 80,00	R\$ 6.400,00
6	OUTDOOR EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	270	R\$ 76,00	R\$ 20.520,00
7	OUTDOOR PAPEL 90g COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	270	R\$ 30,40	R\$ 8.208,00
8	PLACA DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E FORRO COMPENSADO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL	M²	15	R\$ 304,00	R\$ 4.560,00
9	PLACA DE ZINCO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL	M²	15	R\$ 384,00	R\$ 5.760,00
10	VISEIRAS EM TECIDOS BRIM E FECHO TRAZEIRO EM VELCRO E PINTURA DE SERIGRAFIA	UND	100	R\$ 9,60	R\$ 960,00
				TOTAL R\$	R\$ 59.408,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ R\$ 433.185,60


N. M. Santos Gráfica - ME
 Rod. PA 279 Km 164 nº 06 Setor Industrial
 CEP: 68.385-000 Tucumã - PA



**Gráfica Com. Visual
Novo Mundo**

Gráfica Novo Mundo Ltda.

CNPJ 02.859.046/0001-96 / Insc. Est.: 15.202.645-2 / Insc. Munic.: 0294

Avenida Pará, Nº 1511
Centro - Tucumã/PA

☎ 94. 99127-2557

A

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL (SEMTEPS) SÃO FLEIX DO XINGU-PA

COTAÇÃO DE MATEIAL GRÁFICO E MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

MATERIAL GRÁFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO 100 FOLHAS (21X15CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 25,00	R\$ 9.800,00
2	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 45,00	R\$ 17.640,00
3	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 43,00	R\$ 16.856,00
4	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) FRETE E VERSO PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 47,00	R\$ 18.424,00
5	CARIMBO AUTOMATICO ASSINATURA LETRA TAM 12	UND	93	R\$ 85,00	R\$ 7.905,00
6	CARIMBO AUTOMATICO NUMERAL METAL	UND	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
7	CARIMBO AUTOMATICO PROTOCOLO	UND	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
8	CARIMBO DE MADEIRA ASSINATIRA	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
9	CARTAZ FORMATO 2 (45X63CM) PAPEL COUCHÉ 115g COLORIDO FRETE	UND	5000	R\$ 8,00	R\$ 40.000,00
10	ENVELOPE TIMBRADO TAM 36X26 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	2000	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
11	ENVELOPE TIMBRADO TAM 25X18 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	2000	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00
12	ENVELOPE TIMBRADO TAM 42X30	UND	2000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
13	FOLDER FORMATO 8 (21X31CM) PAPEL COUCHÉ 115G DOBRADURA COLORIDO FRETE E VERSO	UND	10000	R\$ 2,50	R\$ 25.000,00
14	PANFLETO FORMATO 16 (15X21CM) PAPEL COUCHÉ 115G COLORIDO FRETE E VERSO	UND	20000	R\$ 1,50	R\$ 30.000,00
15	PAPEL CARTOLINA GRAMATURA (25X35) 180G	UND	5000	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
16	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO LETRA TAM 12	UND	86	R\$ 48,00	R\$ 4.128,00

MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMISETA COMUM BORDADA - 1ª QUALIDADE	UND	420	R\$ 60,00	R\$ 25.200,00
2	CAMISETA COMUM COM PINTURA EM SERIGRAFIA - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$ 55,00	R\$ 66.000,00
3	CAMISETA GOLA POLO BORDADA - 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
4	CAMISETA GOLA POLO COM PINTURA EM SERIGRAFIA 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
5	CAMISETA GOLA V COM IMPRESSÃO TOTAL DE SUBLIMAÇÃO	UND	1000	R\$ 65,00	R\$ 65.000,00
6	CAMISETA GOLA O COM IMPRESSÃO TOTAL DE SUBLIMAÇÃO	UND	1000	R\$ 62,00	R\$ 62.000,00
7	FAIXA DE TECIDO MORIM - 1ª QUALIDADE	MT	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00



**Gráfica Com. Visual
Novo Mundo**

Gráfica Novo Mundo Ltda.

CNPJ: 02.859.046/0001-96 / Insc. Est.: 15.202.645-2 / Insc. Munic.: 0294

Avenida Pará, Nº 1511
Centro - Tucumã/PA

☎ 94. 99127-2551

MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BANNER EM LONA DE VINIL - 1ª QUALIDADE	M²	130	R\$ 140,00	R\$ 18.200,00
2	BONE EM TECIDO BRIM E FECHO TRAZEIRO EM VELCRO E PINTURA DE SERIGRAFIA	UND	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
3	BROCHE PERSONALIZADO EM METAL	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
4	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM METAL	UND	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
5	IMPRESSÃO DE ADESIVO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	80	R\$ 165,00	R\$ 13.200,00
6	OUTDOOR EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	270	R\$ 63,00	R\$ 17.010,00
7	OUTDOOR PAPEL 90g COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	270	R\$ 32,00	R\$ 8.640,00
8	PLACA DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E FORRO COMPENSADO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL	M²	15	R\$ 280,00	R\$ 4.200,00
9	PLACA DE ZINCO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL	M²	15	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
10	VISEIRAS EM TECIDOS BRIM E FECHO TRAZEIRO EM VELCRO E PINTURA DE SERIGRAFIA	UND	100	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00

DATA: 08 DE MARÇO DE 2019

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS


Valdeirino Ferreira do Lago
CPF: 336.122-20
Sócio Administrativo
Gráfica Novo Mundo Ltda
CNPJ: 02.859.046/0001-96

ASSINATURA E CARIMBO

02.859.046/0001-96
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA - ME
Av. Pará, nº 1511 - Centro
CEP: 68.385-000
Tucumã - Pará

O. M. DOS SANTOS GRÁFICA - ME
 CNPJ: 17.247.850/0001-91
 Travessa Manoel Antônio dos Santos, nº 201 - Centro
 CEP: 68.380-000 São Félix do Xingu / PA

COTAÇÃO DE MATEIAL GRÁFICO E MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

MATERIAL GRAFICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCO 100 FOLHAS (21X15CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 16,00	R\$ 6.272,00
2	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) 1ª VIA E 2ª VIA PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 28,00	R\$ 10.976,00
3	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 28,00	R\$ 10.976,00
4	BLOCO 100 FOLHAS (21X31CM) FRENTE E VERSO PRETO E BRANCO	UND	392	R\$ 40,00	R\$ 15.680,00
5	CARIMBO AUTOMÁTICO ASSINATURA LETRA TAM 12	UND	93	R\$ 64,00	R\$ 5.952,00
6	CARIMBO AUTOMATICO NUMERAL METAL	UND	10	R\$ 480,00	R\$ 4.800,00
7	CARIMBO AUTOMATICO PROTOCOLO	UND	10	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00
8	CARIMBO DE MADEIRA ASSINATURA	UND	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
9	CARTAZ FORMATO 2 (45X63CM) PAPEL COUCHÊ 115g COLORIDO FRENTE	UND	5000	R\$ 12,00	R\$ 60.000,00
10	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 36X26 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	2000	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
11	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 25X18 COM IMPRESSÃO PRETO BRANCO	UND	2000	R\$ 1,60	R\$ 3.200,00
12	ENVELOPE TIMBRADO TAM. 42X30	UND	2000	R\$ 3,60	R\$ 7.200,00
13	FOLDER FORMATO 8 (21X31CM) PAPEL COUCHÊ 115G DOBRADURA COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	10000	R\$ 2,40	R\$ 24.000,00
14	PANFLETO FORMATO 16 (15X21CM) PAPEL COUCHÊ 115G COLORIDO FRENTE E VERSO	UND	20000	R\$ 1,60	R\$ 32.000,00
15	PAPEL CARTOLINA GRAMATURA (25X35) 180G	UND	5000	R\$ 1,20	R\$ 6.000,00
16	REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO LETRA TAM.12	UND	86	R\$ 24,00	R\$ 2.064,00
				TOTAL:	R\$ 196.520,00

MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAMISETA COMUM BORDADA - 1ª QUALIDADE	UND	420	R\$ 40,00	R\$ 16.800,00
2	CAMISETA COMUM COM PINTURA EM SERIGRAFIA - 1ª QUALIDADE	UND	1200	R\$ 32,00	R\$ 38.400,00
3	CAMISETA GOLA POLO BORDADA - 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
4	CAMISETA GOLA POLO COM PINTURA EM SERIGRAFIA 1ª QUALIDADE	UND	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
5	CAMISETA GOLA V COM IMPRESSÃO TOTAL DE SUBLIMAÇÃO	UND	1000	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00
6	CAMISETA GOLA O COM IMPRESSÃO TOTAL DE SUBLIMAÇÃO	UND	1000	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
7	FAIXA DE TECIDO MORIM - 1ª QUALIDADE	MT	100	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
				TOTAL:	R\$ 148.080,00

MATERIAL DE DIVULGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BANNER EM LONA DE VINIL - 1ª QUALIDADE	M²	130	R\$ 80,00	R\$ 10.400,00
2	BONÉ EM TECIDO BRIM E FECHO TRAZEIRO EM VELCRO E PINTURA DE SERIGRAFIA	UND	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
3	BROCHE PERSONALIZADO EM METAL	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
4	CHAVEIRO PERSONALIZADO EM METAL	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
5	IMPRESSÃO DE ADESIVO DO SLOGAN DA PREFEITURA/SEMTEPS - 1ª QUALIDADE	M²	80	R\$ 72,00	R\$ 5.760,00
6	OUTDOOR EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	270	R\$ 80,00	R\$ 21.600,00
7	OUTDOOR PAPEL 90g COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO ATÉ 10km FORA DA CIDADE	M²	270	R\$ 32,00	R\$ 8.640,00
8	PLACA DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E FORRO COMPENSADO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL	M²	15	R\$ 280,00	R\$ 4.200,00

9	PLACA DE ZINCO DE 1ª QUALIDADE, ANEXADA EM LOCAL DETERMINADO PELA SECRETARIA DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL.	M²	15	R\$ 360,00	R\$ 5.400,00
10	VISEIRAS EM TECIDOS BRIM E FECHO TRAZEIRO EM VELCRO E PINTURA DE SERIGRAFIA	UND	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
				TOTAL:	R\$ 60.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 404.600,00


17.247.850/0001-91

O. M. DOS SANTOS GRÁFICA - ME

Trav. Manoel Antonio dos Santos,

201 - Centro

CEP: 68.380-000

São Félix do Xingu

PA

